
AYLIK BÜLTEN
2023-2024 DÖNEMİ   SAYI:1 Başkanın Mektubu
UR Başkanı  :Gordon R McInally

2430 Bölge Guvernörü :Teoman Kaynar

Guvernör Yardımcısı :Burak Hosta

Kulüp Bilgileri

Kuruluş Tarihi:1996

Charter Tarihi:1998

Bölge/Charter No:2430/ 50894

Toplantı Yeri: Liva Hotel

Toplantı Günü: Pazartesi Saat:18.30             Devir Teslim Töreni

             
 



MERSİN KIZKALESİ RK.KULÜP BAŞKANI TİMUR DİKİCİ VE İPEK

Değerli Rotary Ailem,

Çok başarılı bir dönem sonrasında bayrağı devraldığımız Nihal Yücesoy 
ve Necip ‘den Rotary ile Hayal edelim döneminden, Rotary ile Dünyaya 
Umut olan dönemine geçtik.
Dönem Guvernörümüz Teoman Kaynar ve Merve ile geçmiş dönem 
Guvernörümüz Erhan Çiftcioğlu ve Fazıla, Guvernör Yardımcısı Tarık 
Ciğer ve Gülgün, Geçmiş dönem başkanları ve Dönem başkanları, Kulüp 
üyelerimiz , eşlerimiz ve misafirlerimizle çok güzel bir devir teslim 
töreni gerçekleştirdik.
Dünyaya Umut olmak için projelerimiz netleşmeye başladı ve 
gerçekleştirmek için sabırsızlanıyoruz. Özellikle deprem bölgesine 
yapmak istediğimiz, zaten devam eden projeleri daha da genişletip, 
ihtiyaç sahiplerine umut olmak en büyük hedeflerimizden.
Kulübümüzün en büyük projesi olan Bölge Konferansını da başarılı bir 
şekilde sonlandırıp ,hep birlikte dönemi en güzel şekilde bitireceğimizi 
umuyorum. Tüm kulüp üyesi dostlarıma şimdiden destekleri için 
teşekkür ediyorum. 



2023-2024 UR.BAŞKANI GORDON MCNALLY
1984 yılından beri Rotary üyesi olan McInally, 
Büyük Britanya ve İrlanda'daki Uluslararası 
Rotary'nin başkanı ve başkan yardımcısıdır. 

Ayrıca Uluslararası Rotary'de direktör ve çeşitli 
komitelerin üyesi veya başkanı olarak görev 
yapmıştır. 

Şu anda 2022 Houston Kongre Komitesi'nin 
danışmanı ve Operasyon İnceleme Komitesi 
başkanıdır.

McInally ve eşi Heather, Rotary Vakfı'nın Büyük 
Bağışçıları ve Hayırseverleridir. Aynı zamanda 
Miras Derneği'nin üyeleridir.



2430. BÖLGE GUVERNÖRÜ TEOMAN KAYNAR VE MERVE

Ordu Fatsa 'da doğmuştur. İlk Orta, lise öğrenimini 
Ankara’da, Üniversite öğrenimini ise Hacettepe Üniversitesi 
Trabzon Tıp Fakültesinde başlamış daha sonra yatay geçiş 
yaptığı Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesinde 
tamamlamıştır.

1996 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesinden Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
uzmanlığını almıştır.

İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

Eşi Merve Kaynar Samsun Karadeniz Rotary Kulübü Geçmiş 
Dönem Başkanıdır (2020-2021)
Kızı E. Uğur Şişli Rotaract Kulübü eski üyesidir.
Oğlu V. Onur Fatih Rotaract Kulübü eski üyesidir.



2430.BÖLGE GUVERNÖR YARDIMCISI BURAK HOSTA VE MEHLİKA 



KIZKALESİ RK AS BAŞKANI YUSUF DEGİRMENCİ VE PINAR



MERSİN KIZKALESİ R.K KULÜP SEKRETERİ-MERAL ÇAVUŞOĞLU VE SÜLEYMAN 



MERSİN KIZKALESİ R.K KULÜP SAYMANI - MUSTAFA İZMİRLİ VE GÜLŞEN  



GDB.NİHAL YÜCESOY VE NECİP



BÖLGE KONFERANS KOMİTE BAŞKANI SERDAR HELVACI VE TUBA



DEVİR TESLİM



DÖNEM LOGOSU



ANITKABİR ZİYARETİ



İNGİLTERE BÜYÜKELÇİLİĞİ RESEPSİYON



PROTOKOL ZİYARETİ



KONFERANS GUVERNÖR ZİYARETİ



İSKENDERUN KONTEYNER KENT AÇILIŞI



SAMANDAĞ REHABİLİTASYON MERKEZİ



KULÜP KOMİTELERİ

ROTARY VAKFI KOMİTESİ  :ALİ IŞINAK

KULÜP HİZMETLERİ KOMİTESİ :ATİLLA ŞAHİN

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  :CANDAN ÖZTÜRK

ÜYELİK GELİŞTİRME KOMİTESİ :TAMAY ÖZBERBER

HALKLA İLİŞKİLER KOMİTESİ  :ZEHRA KORKMAZ

EGİTİM LİDERİ   :ESRA ERASLAN

KONFERANS KOMİTESİ  :SERDAR HELVACI



KOMİTELER
Hobi Grupları Komitesi ATİLLA ŞAHİN CEM FIRAT

Aile İçi İletişim Komitesi LALE DAĞLI

Yurt – Barınmaya Destek Komitesi NİHAL YÜCESOY

Vakıf Komitesi ALİ IŞINAK

Burslar ve Bursiyerler Komitesi NİHAL YÜCESOY

Üyelik Komitesi TAMAY ÖZBERBER MESUT ÖZCÖMERT

Alumni Komitesi ESER TUNCAY

MyRotary ve Citation Komitesi İLHAN KARASELÇUK

Bölge Yayınları Komitesi MERAL ÇAVUŞOĞLU

Sosyal Medya, Yazılı ve Görsel Medya Komitesi ZEHRA KORKMAZ

Meslek Hizmetleri Komitesi ZAYDE KORKMAZ

EVKA Komitesi ŞEBNEM KURT

RYLA Komitesi MEHMET HASANCAOĞLU

Gençlik Değişim Komitesi ESER TUNCAY

Rotaract Komitesi MERAL ÇAVUŞOĞLU

Anne Baba Çocuk Kampı Komitesi EMRE ÇAT

Teknoloji ve Çocuk Komitesi (Siber Zorbalık – Akran Zorbalığı) BİLAL ÖZEL

Madde Bağımlılığı ile Mücadele Komitesi FİLİZ DERKUŞ

Serebral Palsili Çocuklar Komitesi SEDA KOÇ



KOMİTELER
Engelsiz Dişler Komitesi ZAYDE KORKMAZ

Çocuk İhmali ve İstismarı Komitesi BİLAL ÖZEL

Engelleri Sanat ile Aşıyoruz Komitesi ŞAHVER UZADALI

Afet Komitesi YUSUF DEĞİRMENCİOĞLU

Rotary Toplum Birliği Komitesi TAMAY ÖZBERBER

Deniz Koruma Alanları Komitesi ZEHRA KORKMAZ

Şehit ve Gazilerimiz Komitesi ATİLLA ŞAHİN

Bir Okulumuz Var Komitesi ALİ IŞINAK NİHAL YÜCESOY CEM FIRAT

TAMİS Komitesi SERDAR HELVACI

Suyun Kullanımı Komitesi ŞEBNEM KURT

Sepsis Komitesi ASLI BİLEKDEMİR CANDAN ÖZTÜRK

Erken Tanı Sağlık Komitesi CANDAN ÖZTÜRK ASLI BİLEKDEMİR

Anne ve Çocuk Sağlığı Komitesi ASLI BİLEKDEMİR CANDAN ÖZTÜRK

Gıda Güvenliği Komitesi YUSUF DEĞİRMENCİOĞLU

Kalp Hastalıklarının Önlenmesi Komitesi MERVE DEMİR

Serviks Kanseri Aşısı (HPV) ve Farkındalığı Komitesi ASLI BİLEKDEMİR CANDAN ÖZTÜRK

Kurumsal iletişim SERDAR HELVACI

TLG MESUT ÖZCÖMERT BURCU YILMAZ

Halkla İlişkiler ZEHRA KORKMAZ

POLIO CANDAN ÖZTÜRK ASLI BİLEKDEMİR MERVE DEMİR



OCAKBAŞI GRUPLARI

H.Timur Dikici Lale Dağlı Mesut Özcömert Serdar Helvacı Esra Eraslan Candan Öztürk Zehra Korkmaz

Nihal Yücesoy Atilla Şahin Ali Işınak Zayde Korkmaz Eser Tuncay Tamay Özberber İlhan Karaselçuk

Mustafa İzmirli Cem Fırat Mehmet Hasancaoğlu S.Meral Çavuşoğlu Filiz Derkuş Kaplancık Aslı Bilekdemir Yusuf Değirmenci

Şahver Uzadalı Emre Çat Bilal Özel Şebnem Kurt Seda Koç Burcu Yılmaz Merve Demir



KARADAĞ GEZİSİ SUNUMU



LOZAN BARIŞ ANLAŞMASI



«Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler»

1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ?

3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"
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